Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Switch (number of pins 6, universal)

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Prekidac HELLA
6GM004 570-231

Sifra proizvoda: IC-B514CB
Cena: 2250.34 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Broj pinova: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-B514CB

OE Sifre

BOO3NDSVSE
6GM 004 570-231
004570231
20191005

6GM 004 570-231
6GM 004 570-235
VLD2S00B-0

511 055

511 056

511 057
1023008804

511 055

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z_ TCD

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

SWF
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511 056

511 057
8002852
0237421-3
D45063400
743369
1135800088
83877C1
MZH9024

D 450 634 00
33280100
83877C1
K2049280
20191005

14301057

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

SWF

SWF

TEREX

AEBI

AGCO
BOBCAT
CASE

CASE

DAF

FENDT

JOHN DEERE
LANDINI
MASSEY FERGUSON
VDL

VOLVO

Prekida¢ HELLA 6GM004 570-231 IC-B514CB

Elektro sistem

6GM004 570-231

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnaTtuna Wwidpa BanyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 2.250,34
CBpxa niahata a4yyH npuMaola
. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B514CB-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanadl IC-B514CB-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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